

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00028-2023

Processo Administrativo Nº 00028-2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 13/09/2023 13:12:10

TOTAL DO PROCESSO: 65.042,38

JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP

35.496.391/0001-61

7.205,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 699,00 **Total: 6.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMAPA Modelo: AMAPA

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS E CHAVE CHAPA 24, 04 PRATELEIRAS 1,90 DE ALTURA, 0,90 DE LARGURA E 0,40 DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.069,00 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 6.990,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 215,00 **Total: 215,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ISCAN BBR Modelo: ISCAN BBR

Descrição: SCANNER PORTÁTIL, 900DPI, COLORIDO SEM FIO, A4, ALTA RESOLUÇÃO, COR PRETA, COM BATERIA E CARTÃO DE MEMÓRIA INCLUSOS, TELA LCD, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 250MM * 30MM * 25MM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 545,00 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 215,00

THOMAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

10.275.179/0001-43

8.923,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 525,00 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CADEDIFLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE EM CORANO COM BRAÇO E BASE A GÁS ASSENTO(LARGURA 490MM - PROFUNDIDADE 480MM - ESPESSURA 50MM). ENCOSTO(LARGURA 460MM - ALTURA 610MM - ESPESSURA 50MM)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 680,00 **Valor Unit.: 525,00** Total Item: 4.200,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 121,00 **Total: 2.178,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CADEDIFLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉ PALITO EM AÇO CARBONO 7/8 COM 4 PES, ASSENTO E ENCOSTO ALCOCHADO, ASSENTO 41X39X35, ENCOSTO 36X29X30, REVESTIDO EM TECIDO, ESPUMA 3,5M

Quantidade: 18 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 121,00** Total Item: 2.178,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 509,00 **Total: 2.545,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GEBB WORK Modelo:

Descrição: MESA D 1,40 COM 03 GAVETAS, COM CHAPA D MADEIRA AGLOMERADA MDP, COM REVESTIMENTO MELAMINICO, COM O TAMPO DA MESA EM 18MM E PÉS D FERRO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, TAMANHO DA MESA: 1,40 D LARGURA, 0,70 D PROFUNDIDADE E 0,74 D ALTURA, GAVETAS COM CHAVE EM CHAPA D MADEIRA AGLOMERADA MDP, COM REVESTIMENTO MELAMINICO, TAMANHO DO GAVETEIRO COM 03 GAVETAS: 0,37 CM D LARGURA, 0,41 D PROFUNDIDADE E 0,34 CM D ALTURA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 650,00 **Valor Unit.: 509,00** Total Item: 2.545,00

V&W INFORMATICA LTDA

26.929.747/0001-12

10.597,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 293,25 **Total: 8.797,50**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELITE AÇO Modelo: DE ACORDO COM TERMO DE REFERENCIA

Descrição: ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS DE AÇO 60 CM, REFORÇADA ATÉ 90KG POR PRATELEIRA, CINZA, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE 1.98 CM X 92 CM X 60 CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 400,00 **Valor Unit.: 293,25** Total Item: 8.797,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 900,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: DE ACORDO COM TERMO DE REFERENCIA

Descrição: MÁQUINA DE COSTURA DOMESTICA TECNOLOGIA: MECÂNICA, 110 V, COM ILUMINAÇÃO, TIPO DE MÁQUINA: RETA, ZIG ZAG, PONTOS DECORATIVOS, PASSA LINHA AUTOMÁTICO, 32 PONTOS, ALIMENTAÇÃO CORRENTE DIRETA, POTÊNCIA 90 W, COM ILHÓ AUTOMÁTICO, COM FUNÇÃO REVERSA, ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: 2 PRENDEDOR DE LINHA, 3 BOBINAS, 4CALCADOR, ABRIDOR DE BOTOEIRA, AGULHAS, CHAVE DE FENDA, COBERTA, ESCOVA, FELTRO, GUIA DE ACOLCHOAMENTO, PORTA BOBINA ADICIONAL, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 275 LARGURA:395 PROFUNDIDADE: 160, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A OBS: NÃO É MINI

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.020,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

BRUNO DO CARMO FERREIRA **34.240.500/0001-12** **8.437,88**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 1.499,00 **Total: 4.497,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRON Modelo: 4BF

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, 4 BOCAS, COM FORNO INTEIRO EM AÇO INOX CRISTAL AÇO, A GÁS, 02 QUEIMADORES DUPLOS 170MM E 02 SIMPLES 130MM EM FERRO FUNDIDO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (06 DEDOS) ESTRUTURA EM AÇO INOX 430 MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: ALTURA : 31CM LARGURA : 48CM PROFUNDIDADE : 59CM CAPACIDADE: 87 LITROS MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA : 80CM LARGURA : 79CM PROFUNDIDADE : 88CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.720,00 **Valor Unit.: 1.499,00** Total Item: 4.497,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 845,00 **Total: 845,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: 517

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA SMART TANK, COLOR, WI-FI, CONEXÃO USB, BIVOLT FUNÇÕES :IMPRIMIR, COPIAR, DIGITALIZAR;CONEXÕES: HI-SPEED USB 2.0, WI-FI, BLUETOOTH VELOCIDADE P/B: PRETO (ISO): ATÉ 11 PPM PRETO (RASCUNHO): ATÉ 22 PPM VELOCIDADE COLORIDO: COR (ISO): ATÉ 5 PPM CAPACIDADE DE FOLHAS: CAPACIDADES DE ENTRADA: ATÉ 100 FOLHAS PADRÃO; ATÉ 10 ENVELOPES TRANSPARÊNCIAS; ATÉ 30 CARTÕES ETIQUETAS; ATÉ 100 FOLHAS OFÍCIO CICLO MENSAL (A4): ATÉ 1000 PÁGINAS RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: PRETO (MELHOR): ATÉ 1200 X 1200 DPI RENDERIZADOS; COR (MELHOR): ATÉ 4800 X 1200 DPI OTIMIZADOS EM CORES (QUANDO IMPRIMIR A PARTIR DE UM COMPUTADOR) E 1200 DPI DE ENTRADA RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO: HARDWARE: ATÉ 1200 X 1200 DPI; ÓTICA: ATÉ 1200 DPI VELOCIDADE DE CÓPIA: PRETO (ISO): ATÉ 10 CPM; COR (ISO): ATÉ 2 COM DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA: 447 X 373 X 158 MM; 17,6 X 14,7 X 6,2 POL.; MÁXIMO: 449 X 605,65 X 258,7 MM; 17,7 X 23,8 X 10,18 POL. GARANTIA: 12 MESES. ITENS INCLUSOS: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA SMART TANK, DOIS FRASCOS DE TINTA ORIGINAL PRETO, FRASCO DE TINTA ORIGINAL CIANO, FRASCO DE TINTA ORIGINAL MAGENTA, FRASCO DE TINTA ORIGINAL AMARELO, FOLHETO DE CUIDADOS COM TINTA, GUIA DE CONFIGURAÇÃO, GUIA DE REFERÊNCIA, FOLHETO REGULAMENTAR, CARTÃO DE GARANTIA e CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.099,00 **Valor Unit.: 845,00** Total Item: 845,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 257,99 **Total: 3.095,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: PREMIUM

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: ventilador DE COLUNA PEDESTAL, DIÂMERTO 60 CM, PRETO, GRANDE, TENSÃO:BIVOLT, POTÊNCIA: 140W, ROTAÇÃO:1200RPM, FREQUÊNCIA: 60HZ, VAZÃO:3000M³/H,EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: 0,004 (M³/S/W)*M, CONTROLE DE VELOCIDADE: DIMMER, NÚMERO DE PÁS: 3PÁS DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO DA GRADE:60CM, DIÂMETRO DA HÉLICE:52CM, COM PEDESTAL REGULÁVEL QUE VAI DE 1M ATÉ 1,70 METROS DE ALTURA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 431,00 **Valor Unit.: 257,99** Total Item: 3.095,88

LN MAGAZINE LTDA **25.252.229/0001-44** **9.715,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 3.794,00 **Total: 7.588,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo: H550

Descrição: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, BRANCO, CAPACIDADE MÍNIMA 513 L, VOLTAGEM 110 V, DUPLA FUNÇÃO (FUNCIONA COMO REFRIGERADOR E FREEZER, TURBO FREEZER, RODÍZIOS, PAINEL DE CONTROLE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.500,00 **Valor Unit.: 3.794,00** Total Item: 7.588,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 2.127,00 **Total: 2.127,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo: LED14

Descrição: MÁQUINA DE LAVAR AUTOMÁTICA, 14 KG, BRANCA, 127 V, ABERTURA SUPERIOR DE 14 KG, INCLUI 11 PROGRAMAS, VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO DE 630 RPM, CESTO DE AÇO INOXIDÁVEL E FILTRO PEGA FIAPOS, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, DIMENSÕES APROXIMADAS: 105.2 CM X 59.3 CM X 66.2 CM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.500,00 **Valor Unit.: 2.127,00** Total Item: 2.127,00

MEGA LICITAÇÕES LTDA **45.650.883/0001-13** **20.164,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 5.041,00 **Total: 20.164,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tcl Modelo: 75p735

Descrição: SMART TV 4K, 75 POLEGADAS 100 V, TELA LED, HDR, DOLBY DIGITAL PLUS, COMANDO DE VOZ, FUNÇÃO DE COMPARTILHAMENTO DE TELA, COM NETFLIX, PRIME VIDEO, GLOBOPLAY, SAMSUNG TV PLUS, YOUTUBE TV, APPLE TV, TELECINE, DISNEY+, DAZN, HBO GO, SPOTIFY, DEEZER, WEB BROWSER, GALLERY, HULU, VUDU, YOUTUBE, ESPN, SAMSUNG HEALTH, HBO MAX, IXBY, ALEXA E GOOGLE ASSISTANT INCORPORADOS, SISTEMA OPERACIONAL TIZEN, CONECTA DISPOSITIVOS POR MEIO DE 3 PORTAS HDMI E PORTA USB, COM SISTEMA DE CABOS ESCONDIDOS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1673.2MM DE LARGURA, 958.2MM DE ALTO, 59.9MM DE PROFUNDIDADE, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7.000,00 **Valor Unit.: 5.041,00** Total Item: 20.164,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Equipe de Apoio JANINE MARTINS PEREIRA

Equipe de Apoio PAULINO BAIRRAL